•
r

• C~Ct 09

•
MIN

•

•
•
•

RESOLUÇÃO N° 3.164, DE 09 DE OUTUBRO DE 2.007. •
•
• "ALTERA A RESOLUÇÃO N° 2.931, DE 12 DE JULHO DE 2005, QUE INSTITUI
• TÍTULOS E HONRARIAS NO MUNICÍPO DE IBITINGA, QUANTO A AUTORIA DA
• CONCESSÃO DE TÍTULOS"

•
•

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
•

Turística de „pitinga Vereador Silney José
•

Vieira.

• Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e
• eu promulgo a seguinte Resoiução:

(Projeto de Resolução n° 149'07. de autoria do Vereador Robinson

•

• Art. 1° - O Parágrafo 1° dc Artigo 2° da Resolução n° 2.931 de 12 de julho de 2005
• passa a vigorar como Parágrafo Único, com a seguinte redação:
• "Art. 2° - ..,

• Parágrafo Único — Em cada Legislatura, o Vereador no exercício do
mandato, poderá apresentar por quatro vezes, no máximo, Projeto de

• Concessão de Título."
•
• Art. 2° - Fica revogado o Parágrafo 2° do Artigo 2° da Resolução n° 2.931 de 12 de luir:c

• de 2005.

• Art. 3° - Esta Reso.lução entra em v;gcr na data de sua Publicação revc-gadas as
• disposições em contrario.
•
• Saia das Sessões -Dejanir Stcmiolo 09 de outubro de 2.007_

•
•
•
• VELSÍR10,411á DOS REIS

•
Vice-Presidente

•
•
•

• ' -re<ÃA/
• CLAUDEMIR RODRIGUES 	 L1REO RODRIdUE E SOUZA
• 2° Secretário 	 1° Secret
•
•
•
• Site: uvaicamaraibilinga.sp.gou.hr  / E-Mail: secretaria6icamaraibitingo.sp.gou.br 	afie •

da -U-t`n,cáz Lc?/tmetaáea 	ititáiya - ST
- 	Z.C3/ãoionc:d cio ao ,e/ctin -

SILNEY jOSE VIEIRA
Presidente

'o

Avenida Dr. Victor Maida n" 563 - Centro Ibitinga (SP) - Fone (16) 3342-2070 - CEP 14940-000 Ulla

•
•

t~ea "(..157witidiea t atitátya - SP
- tatfilai L-Nr-  ,,e:pmai alo 030"/,,,,A

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de ibitinga, em nove (09) de
outubro de dois mil e sete (2007).

Shidel Henriqu'ecietarvalho Ruedas
Diretora Geral

Avenida Dr. Victor Moída n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3342-2070 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br! E-Mail: secretaria(_akamaraibittnga.sp.goabr

• • o • • • • • • • • • • • • • • •
111 • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • •

IP III
Mie

	Page 1
	Page 2